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Avoin ja yhteisöllinen seurakunta – Ranuan seurakunta 2030 

JOHDANTO 

Elämme koko ajan muuttuvassa tilanteessa, seurakunnan väkimäärä on tällä hetkellä laskusuunnassa. On 

kuitenkin hyvä tarkastella lyhyelläkin aikavälillä strategian suuntaviivoja. On mahdollista, että seurakunnan 

jäsenmäärän väheneminen tasoittuu tai jopa kääntyy jäsenmäärän lisääntymiseksi työllisyyteen vaikuttavien 

yhteiskunnan ja yritysmaailman toimien seurauksena. 

Ranuan seurakunnan arvot: 

• kohtaaminen 

• välittäminen 

• yhteisöllisyys 

• oikeudenmukaisuus 

• armo ja armollisuus 

TOIMINTA-AJATUS JA VISIO 

Kaiken pohjana on evankeliumin julistaminen koko alueelle ja kaikenikäisille. Visiona on, että kaikki ovet 

ovat auki, ja yhdessä seurakunnan jäseninä, luottamushenkilöinä ja työntekijöinä luomme turvallisen 

toimintaympäristön ja kaikille avointa toimintaa. Vapaaehtoisten koordinointi on tärkeää eri työmuodoissa. 

Keskeistä on, että Ranuan seurakunnassa huolehditaan myönteisen ilmapiirin ylläpitämisestä. 

Kehitämme toimintaamme ja toimintatapojamme arvojemme pohjalta. 

JUMALANPALVELUSELÄMÄ 

Jumalanpalveluselämä on toiminnan keskiössä. Pääjumalanpalvelusten lisäksi perhekirkot, 

erityisjumalanpalvelukset esim. Tuomasmessu. Jumalanpalvelusten suoratoisto pidetään pysyvänä 

toimintana. Jumalanpalveluksissa läsnä oleva seurakunta ja suoratoistokanavien kautta osallistuvat otetaan 

huomioon tasapuolisesti ja siten, että kaikki voivat kokea osallistuvansa samaan jumalanpalvelukseen 

yhtenä seurakuntana. Hartaustilaisuuksien voidaan katsoa olevan osa jumalanpalveluselämää. 

VIESTINTÄ 

Seurakunnan viestinnän tehtävänä on tiedottaminen ja kutsuminen. Tiedotuskanavia ovat paikallislehti, 

sosiaalinen media, seurakunnan omat nettisivut ja ilmoitustaulut. Kohdennettuun viestintään käytetään 

myös eri kohderyhmille suunnattuja viestejä, esim. kirje seurakuntaan muuttaneille sekä perheille 

suunnattu viestintä. 

KASVATUS 

Kasvatustyössä tavoitteena on toimia kokonaisvaltaisesti yli ikäkausirajojen, mutta samalla on tarpeen pitää 

tietyille ikäkausille omaa toimintaa. Jako varhaiskasvatuksen ja nuorisotyön välillä on alle kouluikäiset / 

kouluikäiset. 

Varhaiskasvatuksessa tavoitteena erityisesti paikkakunnalle muuttaneiden perheiden kutsuminen mukaan 

toimintaan. Perheitä kokoavia toimintoja, kuten retkipäivät, tenavaleiri ja lastenleirit. 

Nuorisotyön painopisteitä koulutyö, varhaisnuorisotyö, nuorisotyö/erityisnuorisotyö, isoskoulutus, partiotyö 

(taustayhteisö), nuorten tukeminen toisella kouluasteella, nuorten tulevaisuus ja vaikuttaminen. 
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Rippikoulu on seurakunnalle laissa säädetty tehtävä. Omaleimainen kasvatustyön työmuoto, samalla osa 

kasteopetusta ja nuorisotyön kokonaisuutta. Niveltyy myös perhetyöhön, yhteys rippikoululaisten koteihin 

pidetään mahdollisimman hyvänä koko rippikouluajan. Rippikoulu alkaa jo rippikouluun ilmoittautumisesta. 

Aikuiskasvatus toteutuu eri työmuotojen yhteydessä. 

LÄHETYSTYÖ 

Lähetystyö on läsnä kaikissa toimintamuodoissa. Kirkon virallisten lähetysjärjestöjen tukeminen esim. 

seurakuntavierailujen muodossa. Nimikkolähettien ja -kohteiden tukeminen ja yhteydenpito. 

Lähetyskasvatus osana varhaiskasvatusta ja rippikoulu- ja nuorisotyötä. Kauneimmat Joululaulut. 

DIAKONIATYÖ 

Avustustyö lisääntyy. Vanhusten yksinäisyys, usein omaiset asuvat kaukana. Yhteisvastuu ja erilaiset 

tempaukset. Pidetään huolta ikäihmisistä. Erityisryhmät: sururyhmä, omaishoitajat, kehitysvammaiset, 

paikkakunnalle muuttaneet ulkomaalaiset. 

MUSIIKKI 

Jumalanpalveluselämä ja kirkolliset toimitukset, kuorot, yhteistyö kansalaisopiston ja kristillisen 

kansanopiston kanssa. Rovastikunnallinen musiikkityö. Konsertit eri kohderyhmille ja kaikille avoimet 

konsertit. 

KIRKOLLISET TOIMITUKSET 

Kastetoimituksien laatuun panostetaan, lapsiperhe kohdataan kunnioittavasti. Hyvä mahdollisuus kutsua 

koko perhe lapsen kasteen kautta seurakuntayhteyteen ja mukaan toimintaan. 

Vihkimiset ja hautaan siunaaminen. Varataan aikaa toimituskeskusteluihin ja tarvittaessa myös toimituksen 

jälkeiseen yhteydenpitoon. 

TALOUS 

Taloudellinen tilanne tällä hetkellä on hyvä, mutta on syytä varautua muutoksiin ja mahdollisiin 

investointitarpeisiin. 

Yhteistyö eri toimijoiden kanssa on myös taloudellisesti järkevää. 

HENKILÖSTÖ 

Tavoitteena on, että henkilöstön määrä pysyy ennallaan ja työntekijät tietävät, että työpaikka on turvattu. 

Pyritään siihen, että työntekijöiden palvelussuhteet olisivat vakaat. 

KIINTEISTÖT JA HAUTAUSTOIMI 

Olemassa olevista kiinteistöistä huolehditaan ja pidetään ne kunnossa. Seurakunnalla on kirkko ja 

hautausmaatilat ja toimitila, jossa on hyvä eri työalojen toimia. Mahdolliseen uudisrakentamiseen otetaan 

kantaa erikseen toimitilojen tarveselvityksessä ja kiinteistöstrategiatyöskentelyssä. Hautaustoimi on 

seurakunnan yhteiskunnallinen tehtävä ja kasvava työala. 


